ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:566 /GM-UBND

Thừa Thiên Huế, ngày 19 tháng 7 năm 2022

GIẤY MỜI

Dự Lễ phát động trực tuyến Hội thi trực tuyến tìm hiểu công tác cải cách

hành chính giai đoạn 2021-2025 trong cán bộ, công chức, viên chức tỉnh

Thừa Thiên Huế

Triển khai thực hiện Nghị quyết số 76/NQ-CP ngày 15 tháng 7 năm 2021

của Chính phủ ban hành Chương trình tổng thể cải cách hành chính nhà nước

giai đoạn 2021-2030. Thực hiện Kế hoạch số 141/KH-UBND ngày 05/4/2022

của UBND tỉnh về tổ chức Hội thi trực tuyến tìm hiểu công tác cải cách hành

chính giai đoạn 2021-2025 trong cán bộ, công chức, viên chức tỉnh Thừa Thiên

Huế. Ủy ban nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế tổ chức Lễ phát động Hội thi trực

tuyến tìm hiểu công tác cải cách hành chính giai đoạn 2021 - 2025 trong cán bộ,

công chức, viên chức tỉnh Thừa Thiên Huế do đồng chí Nguyễn Thanh Bình -

Phó Chủ tịch UBND tỉnh, Trưởng Ban Tổ chức Hội thi chủ trì.

Trân trọng kính mời:

1. Tại điểm cầu UBND tỉnh, 16 Lê Lợi, thành phố Huế

- Các thành viên Ban Tổ chức, Ban Giám khảo, Tổ chuyên viên giúp việc

Hội thi;

- Đại diện lãnh đạo và Văn phòng các sở, ban, ngành thuộc UBND tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo Sở Kế hoạch và đầu tư (đơn vị phát biểu tại buổi Lễ);

- Đại diện lãnh đạo UBND huyện Phong Điền (đơn vị phát biểu tại buổi

Lễ);

- Phóng viên các cơ quan thông tấn, báo chí: Trung tâm truyền hình Việt

Nam khu vực miền trung tại Huế, Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh, Báo Thừa

Thiên Huế, Cổng thông tin điện tử tỉnh.

2. Tại điểm cầu địa phương

- Đại diện lãnh đạo UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Đại diện lãnh đạo các phòng chuyên môn thuộc UBND các huyện, thị xã,

thành phố ( Giao UBND cấp huyện thông báo mời).

- Đại diện lãnh đạo UBND các xã, phường, thị trấn.

Thời gian: Vào lúc 16 giờ 30 ngày 21 tháng 7 năm 2022;

Địa điểm: Văn phòng UBND tỉnh (số 16 Lê Lợi, thành phố Huế).

  Ghi chú:

  - Giao Sở Nội vụ chủ trì, phối hợp Văn phòng UBND tỉnh làm công tác tổ

chức Lễ phát động.

  - Chuẩn bị bài phát biểu tại Hội nghị: Sở Kế hoạch và Đầu tư, UBND

huyện Phong Điền.

  - Cổng Thông tin điện tử tỉnh chuẩn bị hạ tầng kỹ thuật phục vụ trực tuyến

và kết nối trực tuyến với các cơ quan chuyên môn và UBND các huyện, thị xã

và thành phố Huế.

Đề nghị các đồng chí tham dự đúng thành phần và thời gian nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- UBND tỉnh: CT, các PCT;

- VPUBND tỉnh: CVP, các PCVP;

- Lưu: VT, CCHC.

TL. CHỦ TỊCH

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Việt Cường

		2022-07-19T11:09:12+0700

		2022-07-19T11:09:37+0700